
УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ 
НА СИСТЕМОТ СО БРОЕВИ ВО ЧЕКАЛНА 

 
Почитувани,  од 01.12.2024 година  ќе започнеме со закажување на  онлајн бројчиња за преглед  за тековниот ден.  
Со најава на https//cekalnastars.konto.com.mk влегувате во системот на чекална,  
 

1) Во горниот десен агол кликате најава,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Се најавувате со податоците од кодот кои ги добивте на Вашиот телефон 
 

 Во полето email -  корисник,  
 
 

 Во полето password – ја внесувате лозиката,   
 

 

 кликате најава и влегувате во системот,  
 
 
 

3) Влегувате во ЧЕКАЛНА ,  
 
 
 
 
 
 
 

 
4) Следно притискате РЕЗЕРВИРАЈ,     5) Ви се отвараат  полиња со броеви,  6) добивате потврда дека бројот е 

го бирате бројот кој го сакате,  резервиран со портокалова 
потврдувате дека сакате да го  позадина на Вашиот телефон  
резервирате  бројот    (тоа е доволен доказ за  
     резервиран број, нема потреба од 

 печатење). 
 

 
 

 
 
 
 
 

https/cekalnastars.konto.com.mk

